
Zmluvny ucet cislo: 6300008310

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
c.: 7213093194
(proslm uvecfte pri platbe ako variabilny symbol)

/'BodavateF A

Slovensky plynarensky priemysel, as. Org. kod 125 06 000
MIynske nivy 44/a 44/A, 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sQdu Bratislava 1, oddiel Sa, cfslo
vlozky: 2749/B

ICO: 35815256
DIG: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kod: SUBASKBX
Forma uhrad: Prevodny prikaz - prfjem
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemn^plyn

/'bdberateF: . A

Pisomny kontakt:

Platitef:

ICO:
DIG:
1C DPH:

IBAN:
BIC kod:

V J ^

Statny geologicky Dstav Dionyza Stfra
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava 11

Statny geologicky ustav Dionyza StOra
Mlynska dolina 1/3962
817 04 Bratislava
31753604
2020719646
3K2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA

}

Dalum dodania:
Fakturacne obdobie: 01.052014-31.05.2014 Faktura\*yhotoveriadna:

- Odoslana dfe
r ' " •. , - Splatna dna;

01.05.2014
0105.2014-

. 01.05.2014
15.05.2014

"\

Odberae miesto

4100002515

Cfslo miesta
spotreby

3100033250

Adresa

KraFova pri Senci, 900 50 KraTova pri Senci

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

3189

Spotrebna dan
Odbeme miesto

4100002515
Mnozstvo ZP (MWh)

3,189
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

4,21

Odberne miesto
4100002515

Zaklad dane ( EUR)
187,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
37,50

Celkom (EUR)
225,00

Dodanytovar" '
Zemny plyn

: Zaktad dane (EUR}~
187,50

- , Sadzba, D^H . % J
20%

,̂ _-. >45PH LEUR)^!-:
37,50

Nauhradu4- - - ." ' • —v^f ^^ :'"'.-

it, -Celkom (EUR)
225,00 /

->l - 225,00 /

Druh tartfy

. M1
M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnfka

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Adresa pre p[s

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000

29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnfka

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

§t£tay geologicfcf ustav Sienyza Stara
MlyrasM dolina 1, 817 04 Bjzatislaya 11

Datum: Q 5 -Q5- 2014

Evldenfine 5islo:
Prilohy;
Cfslo spisu:
Vybavuie:
Mtiny styx: SPP, a.s., sekcla Komerciraiu'Uliu a uuur, MiynsKt

Distribucia Prepr

0,02410000 0,0014
0,01080000 0,0014
0,00930000 0,0014
0,00850000 0,0014

•ava

0000
0000
0000
0000

nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynSrensky priemysel, a.s., MlynskS nivy 44/a 44/A, 825 1 1 Bratislava 26 Tel.: 0850 1 1 1 565 IBAN: SK900200.0000001001018151


